

Výkaz výměr

Akce: II/201 Mladotice - oprava povrchu

Dne:

Objekt : 001

pol.	kód	popis	množství	M.j.	Cena /m.j.	Cena celkem
1	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 50 mm	13,0000	M	100	1300,00
2	113107141	Odstranění podkladu živičného tl.50mm (napojení konců)	26,0000	M2	500	13000,00
3	997221599	Vodorovná doprava suti na skládku	3,3280	T	200	665,60
4	Skl-živ	Skládkovné živice	3,3280	T	100	332,80
5	572243199	Vyspravení neupravených výtluků a propadů ACP 16S	40,0000	T	2000	80000,00
6	565131199	Vyrovnaní podkladu obal.kamenivem ACP 16S (OKS) prům. tl. 30mm	2 350,0000	M2	119	279650,00
7	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř.I tl.50mm š. přes 3m z nemodifikovaného asfaltu	2 350,0000	M2	235	552250,00
8	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	369,0000	M	92	33948,00
9	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	521,6500	T	44,5	23213,43
10	DIO	Přechodné dopravní značení - montáž, nájem, demontáž	1,0000	KPL	10000	10000,00
Součet za Objekt: 001						994359,83

Rozpis DPH

Typ daně	základ	DPH	Celkem s DPH
základní	994359,83	21%	1203175,39

Vypracoval: